Poręby, dnia 26.09.2023 r. 
W związku z pytaniami, dotyczącymi zamówienia publicznego na „Ubezpieczenie Centralnej Bazy Rezerw Sanitarno - Przeciwepidemicznych na lata 2023/2026”, przekazujemy stanowisko w sprawie.
Pytania Oferenta z dnia 25.09.2023
Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że do umowy ubezpieczenia będą miały zastosowanie OWU Wykonawcy, zatem katalog wyłączeń określony w OPZ, w tym w poszczególnych klauzulach nie jest katalogiem zamkniętym i w tym przedmiocie będą uzupełniająco działały OWU Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki i budowle posiadają dokumenty, wymagane przepisami prawa, a protokoły badań i przeglądów są aktualne i bez uwag.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że sieć hydrantowa jest sprawna i podlega okresowym badaniom, których potwierdzeniem są aktualne protokoły nie zawierające uwag.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Jak jest maksymalna wysokość składowania.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Najwyższe składowanie do wysokości 4,7 metra - dotyczy to dobudowanego w ostatnich latach budynku magazynu surowic i szczepionek, część dobudowana stanowi 20 % powierzchni magazynowej łącznej budynku magazynu szczepionek i surowic po rozbudowie. Na pozostałych  powierzchniach i w magazynie ciepłym składowanie do 3 metrów wysokości.  
Pytanie nr 5

Wnioskujemy o obniżenie limitu dla klauzuli ubezpieczenia artykułów łatwopsujących się wskutek rozmrożenia/niedotrzymania odpowiedniej temperatury do wysokości 1 mln zł.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie limitu dla klauzuli ubezpieczenia artykułów łatwopsujących się wskutek rozmrożenia/niedotrzymania odpowiedniej temperatury.
Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zakres ubezpieczenia w żadnym aspekcie nie wykracza poza zakres ustawowej odpowiedzialności ubezpieczonego.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będzie objęta OC za produkt.

Odpowiedź na pytanie nr 7
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 8
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przyjmuje zobowiązania wynikające z umów o przechowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający potwierdza przyjmowanie zobowiązań wynikających z umów
Pytanie nr 9

Prosimy o podanie średniej wartości przechowywanych leków i szczepionek.

Odpowiedź : Wartość przechowywania to około 180 000 000,00. złotych
Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, że obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne zgłoszone do ubezpieczenia podlegają regularnym przeglądom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty oraz, że w protokołach z dokonanych przeglądów nie stwierdzono zastrzeżeń warunkujących ich użytkowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 10
Zamawiający potwierdza
Pytanie nr 11

Czy w obiektach należących do Zamawiającego w ciągu ostatnich 25 lat miały miejsce szkody spowodowane powodzią lub lokalnym podtopieniem? Jeśli tak, prosimy o prosimy o podanie wysokości wypłaconych odszkodowań. 

Odpowiedź na pytanie nr 11
Zamawiający informuje, że nie miały miejsca szkody spowodowane powodzią lub lokalnym podtopieniem. 

Pytanie nr 12

Prosimy o informację jaki czynnik chłodniczy wykorzystywany jest w chłodniach w lokalizacji Poręby?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający informuje, że czynnik chłodniczy to - R 414
Pytanie nr 13
W odniesieniu do ubezpieczeń środków obrotowych ubezpieczonych w systemie sum zmiennych proszę o potwierdzenie, że składka zaliczkowa zostanie rozliczona po każdym rocznym okresie ubezpieczenia zgodnie z OWU wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 13
Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 14
Prosimy o informacje czy zostały zgłoszone do ubezpieczenia budynków nieużytkowane, jeśli tak prosimy o dodatkowe informacje zawierających następujące dane:

a) wartość, rok budowy, stan techniczny, zabezpieczenia przeciwpożarowe oraz przeciwkradzieżowe.

Odpowiedź na pytanie nr 14
Zamawiający informuje, że nie zostały zgłoszone do ubezpieczenia budynki nieużytkowane.

Pytanie nr 15
Czy w ubezpieczanej lokalizacji występują instalacje fotowoltaiczne, jeśli tak proszę o podanie wartości, mocy oraz umiejscowienia.

Odpowiedź na pytanie nr 15
Zamawiający informuje, że nie posiada instalacji fotowoltaicznych.
Pytanie nr 16
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 05.10.2023r.

Odpowiedź na pytanie nr 16
Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 03.10.2023 r.
